Un pal de 235 cm alt (+50cm enterrada) per a senyalitzar ocells o patrimoni, acabat lasur
color, alt amb tall superior a 1/4 de cercle i dos orificis a diferents alçades.
de Happyludic o similar
Inclou retolació amb impressió digital muntada sobre placa d'alumini plegada.

656,80 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-7 FQ11ALEE u Subministrament i instal.lació de plataforma mirador de fusta de larix, avet douglas o similar
laminada i tractada autoclau de secció 8 x 24 cm, tot segons detall: amb ancoratge sobre
biga submergida, de bigueria i pilars 200x100 i llates de 45mm, de 1,2x4m, amb peus dins
l'aigua i elemetns de suport inclosos.
Acabat amb oli de protecció transparent o color tipus Lasur.

3.811,39 €

(TRES MIL VUIT-CENTS ONZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-8 FQ11ALEG u Subministrament i instal.lació de GOITA OCELLS, element de senyalització de fusta de larix,
avet douglas o similar laminada i tractada autoclau de secció 8 x 24 cm, tot segons detall:
amb base de grava-ciment compactada, inscripcions ambientals i perforacions de visió.

[...]

Dos pals de 235 cm alt (+50cm enterrada) per a senyalitzar ocells o patrimoni, acabat lasur
color, alt amb tall superior a 1/4 de cercle i dos orificis a diferents alçades.
de Happyludic o similar
Inclou retolació amb impressió digital muntada sobre placa d'alumini plegada + silueta ocell.

1.065,70 €

(MIL SEIXANTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-9 FQ11ALEL u Subministrament i instal.lació de LLIGA'M pe a bicis, element d'aparcament de bicis de fusta
de larix, avet douglas o similar laminada i tractada autoclau de secció 8 x 24 cm, tot segons
detall: amb base de grava-ciment compactada, inscripcions ambientals i perforacions
d'ancoratge.
De 185 cm alt (+50cm enterrada), acabat lasur color. Tall superior a 1/4 de cercle amb
bicicleta fresada a dos cares i orificis a diferents alçades.
Acabat amb oli de protecció transparent o color tipus Lasur, de Happyludic o similar.

359,23 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

Projecte d´adequació i millora del parc i entorn del Turó d´en Buc

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 14/08/24 Pàg.: 2

P-10 FQ11ALEP u Subministrament i instal.lació de plataforma mirador de fusta de larix, avet douglas o similar

[...]

laminada i tractada autoclau de secció 8 x 24 cm, tot segons detall: amb ancoratge sobre
pous i llit de base de tot-ú compactat i grava-ciment compactada (inclòs), i perforacions
d'ancoratge.
De bigueria i pilars 200x100 i llates de 45mm, de 6x2m.
Acabat amb oli de protecció transparent o color tipus Lasur.

8.481,35 €

(VUIT MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 FQ11ALEQ u Subministrament i instal.lació de AQUILATENS, element de senyalització de fusta de larix,
avet douglas o similar laminada i tractada autoclau de secció 8 x 24 cm, tot segons detall:
amb base de grava-ciment compactada, inscripcions ambientals i perforacions de visió.

[...]

Un pal de 185 cm alt (+50cm enterrada) per a senyalitzar plantes, acabat lasur color, alt amb
tall superior a 1/4 de cercle i dos orificis a diferents alçades.
de Happyludic o similar
Inclou retolació amb impressió digital muntada sobre placa d'alumini plegada.

314,34 €

(TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-12 FQ11Z0EP Ut Subministrament i instal.lació de paraimira, element de senyalització de fusta de larix, avet
douglas o similar laminada i tractada autoclau de secció 8x8, 8x16 i 8x24 cm, combinades,
classe de risc 3, tot segons detall, de lames tenyides de colors seleccionats combinats.